
                        město Mimoň 
                       Správní odbor 
          Mírová 120, 471 24  Mimoň– Mimoň III 

          

__________________________________________________________________________________ 
NAŠE ČJ.:     MUMI 6217/2020 
SPIS.ZNAČKA:                     
VYŘIZUJE:        Mgr. V. Böhmová          Pan   
TEL.:          487805036          
FAX:                 487805044          

E-MAIL:            bohmova@mestomimon.cz                471 24  

DATUM:           02.09.2020             

 

Sdělení  

 
Vážený pane, 
 
Městský úřad Mimoň zaevidoval Váš podnět ze dne 26.08.2020 pod čj. MUMI 
6217/2020. Na základě obsahu je postupováno dle odst. 1 písm. c) § 16 zákona č. 
106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
kdy stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace (dále jen "stížnost") může 
podat žadatel, kterému byla informace poskytnuta částečně, aniž bylo o zbytku 
žádosti vydáno rozhodnutí o odmítnutí. 
K výše uvedenému Vám sdělujeme, rozhodnutí RM č. R20/531 schválila na svém 19. 
zasedání dne 14.07.2020 Rada města Mimoň. Dle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
rada obce je výkonným orgánem obce v oblasti samostatné působnosti a ze své 
činnosti odpovídá zastupitelstvu obce. Je tedy v pravomoci rady přijímat usnesení, 
důvody rozhodnutí nemusí rada zveřejňovat. Rada města Mimoň po projednání a na 
základě vysvětlení uvedeného v důvodové zprávě vedoucího odboru rozvoje města 
postupovala v souladu s rozhodovacími kompetencemi při výběru dodavatele. Na 
důvody rozhodnutí se můžete radních osobně zeptat na veřejném jednání 
zastupitelstva města.  
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Petr Král 
starosta města Mimoň 
 

mailto:xxxxxxx@xxxxxxxxxx.xx

		2020-09-03T11:04:52+0000
	Not specified




